
LOCATION DE MOBIL-HOME / CHALET / CARAVANE
MOBILE-HOME / CHALET / CARAVAN RENTAL

TARIFS TTC en euros 2026 * (taux de TVA en vigueur 10%)
PRICE LIST incl. tax in euros 2026 * (VAT rate 10 %)

NOV 2025

From Monday until thirsday

NUIT SUPPL. / Extra night

15 €
NUIT SUPPL. / Extra night

15 €
OPTIONS OBLIGATOIRES / Mandatory add-ons OPTIONS FACULTATIVES / Optional add-ons

w Elec, eau, gaz (Mobil-home ou chalet) / Electricity, water, gas (Mobile-home or chalet) : 8,50 €/jour/ a day w Animal de compagnie / Pet : 5 € par nuit / per night  (ou forfait 1 mois / or package 1 month : 100 €)
w Elec. au relevé de compteur (Caravane) / electricity on meter reading (Caravan) : 0,83 €/kW w Ménage / Rental cleaning : 100€
w Acompte 50 % à la réservation / 50% deposit for booking w Départ tardif (12h00) / Late check-out (no longer than 12h) : 35 €
w Taxe de séjour en vigueur (adultes de plus de 18 ans) / Tourist tax (adults over 18 y old) : 1,95 €/jour/day w Parure draps jetables /disposable bed sheets : lit simple / single bed : 8 €
w Frais de dossier / Application fee : 15 € w Location de draps confort / confortable bedding rental service : 13 € par lit / per bed

w Caution / Guarantee : Mobil-home, chalet / mobile-home, chalet : 750 €, Caravane / Caravan :  475 € 

TYPE DE LOCATION
Kind of rental

TARIF PAR NUIT (2 MINIMUM) / Rate per night (minimum 2 nights)

Arrivée : entre 15h et 18h  / Heure de départ : avant 10h00
Arrival : from 3 pm until 6 pm / Departure : no longer than 10 am

CAHITA
 1 chambre / bedroom

 20 m2

Du lundi au jeudi Du vendredi au dimanche
( + jours fériés et longs week-ends )

From Friday until Sunday, public holiday and long weekends

45 € 60 €

MERCURE
2 chambres / bedrooms

27,5 m2

TITANIA
3 chambres / bedrooms

29,5 m2

CHALET
1 - 6 personnes / people

25 m2

60 €

(non encaissée et restituée après inventaire et vérification de l’état de l'hébergement)
(not cashed and returned after inventory and verification of the condition of the rental)

CARAVANE / CARAVAN

2 pers. Max
2 people max.

1 Pers. / 1 people

Pers. Suppl. / extra people

FORFAIT 1 MOIS / 1 month

375 €

225 €

85 €

15 €
(par personne / per people)

75 €

110 €

15 €
(par personne / per people)

* Ces tarifs peuvent évoluer en fonction des contraites économiques et de la politique commerciale.
* These prices may change according to economic constraint and commercial policy


